«Вершкове масло» (масло вершкове з вмістом
молочного жиру у межах 72,5-79,9%), КЕКВ 2230,
Сторони дійшли згоди щодо зменшення обсягів
товару, а саме:
- Масло вершкове з вмістом молочного жиру у
межах 72,5-79,9% – на 90,300 кг до 659,700 кг.
Сторони домовились зменшити суму договору на
12461,40 грн. (дванадцять тисяч чотириста
шістдесят одну грн. 40 коп.) без ПДВ.
2. Викласти пункт 3.2. Договору в наступній
редакції: «3.2. Загальна ціна Договору визначена
згідно з Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить 91038 грн. 60 коп. (дев’яносто одна
тисяча тридцять вісім грн. 60 коп.) без ПДВ.»